dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/09/2017

25/12/2017

26/10/2017

30/11/2017

31/11/2017

42/11/2017

43/11/2017

44/12/2017

45/12/2017

46/12/2017

I0p. IULO
3aKJlIouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeeageHue oueHkKu

MeTpoB KOHCTaHTUH
denotoBuy

IbsikoHOBa BaneHTuHa

MonukaproBHa

EBceeB EBrenunnm
Muxannosny

NlykoBueB KOHCTaHTUH

KOHCTaHTUHOBWUY

Eropos Hukonan
MBaHOBWY

Monos Unbsa KOpbeBnY

OcunoBa Tamapa

OMuTpuresHa

AKB

«Anma3zaprunaHbaHk» AO

AKB

«Anma3zaprunsanbaHk» AO

BackakoB Anekcen
AnekceeBuny

CBepeHuna

Tapacosa NannHa NpuropbesHa

008759

01.11.2013

haTa
coCTaBJieHMA
oT4yeTa

11.10.2017

18.12.2017

31.10.2017

02.11.2017

02.11.2017

20.11.2017

22.11.2017

06.12.2017

06.12.2017

04.12.2017

OO1BLEeKT oueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IM(bMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKN

3eMesibHbIA Y4acToK

Jonsa B npase
Cob6CTBEHHHOCTN Ha
KBapTUpy

KeapTupa

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

KaTtep Regal 1800

3eMesibHble Yy4acTKun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHasa n
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHa4



47/12/2017

48/12/2017

49/12/2017

51/12/2017

52/12/2017

KupunnuH Munxawnn
AdpaHacbeBuy

AKB
«Anma3zaprmsaHbaHk» AO

000 «MepnanH-K»

Cenbckas
agMuHuncTpauymsa MO «c.
BepxHeBuUAONCK»

CXTK «Yypan4ya»

04.12.2017

14.12.2017

11.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

KBapTupa

Monynpuuen

MeoununHckoe
obopynoBaHue

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTea

Hexxunnoe 3paHne n
3eMeSibHbIA Y4acToK

PblHOYHa4

PblIHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



