Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тарасова Галина Григорьевна 008759 01.11.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					24/09/2017	Петров Константин Федотович	11.10.2017	Квартира	Рыночная
					25/12/2017	Дьяконова Валентина Поликарповна	18.12.2017	Квартира	Рыночная
26/10/2017	Евсеев Евгений Михайлович	31.10.2017	Квартира	Рыночная					
30/11/2017	Луковцев Константин Константинович	02.11.2017	Земельные участки	Рыночная					
31/11/2017	Егоров Николай Иванович	02.11.2017	Земельный участок	Рыночная					
42/11/2017	Попов Илья Юрьевич	20.11.2017	Доля в праве собственнности на квартиру	Рыночная					
43/11/2017	Осипова Тамара Дмитриевна	22.11.2017	Квартира	Рыночная					
44/12/2017	АКБ «Алмазэргиэнбанк» АО	06.12.2017	Автотранспортное средство	Рыночная и ликвидационная					
45/12/2017	АКБ «Алмазэргиэнбанк» АО	06.12.2017	Катер Regal 1800	Рыночная и ликвидационная					
46/12/2017	Баскаков Алексей Алексеевич	04.12.2017	Земельные участки	Рыночная					

47/12/2017	Кириллин Михаил Афанасьевич	04.12.2017	Квартира	Рыночная
48/12/2017	АКБ «Алмазэргиэнбанк» АО	14.12.2017	Полуприцеп	Рыночная и ликвидационная
49/12/2017	ООО «Медлайн-К»	11.12.2017	Медицинское оборудование	Рыночная
51/12/2017	Сельская администрация МО «с. Верхневилюйск»	25.12.2017	Автотранспортные средства	Рыночная
52/12/2017	СХПК «Чурапча»	25.12.2017	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная и ликвидационная